
UCHWAŁA NR 87.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 6 września 2016 r. 

 
w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

 
  

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Wyznacza się komisję przetargową do przeprowadzenia czynności związanych z przepro-
wadzeniem przetargów na nieruchomości stanowiące własność Powiatu Międzyrzeckiego w skła-
dzie: 
 

1) Rafał Mikuła   – przewodniczący; 
2) Czesław Toczyński – zastępca przewodniczącego; 
3) Zygfryd Kowalewski  – zastępca przewodniczącego; 
4) Janina Ganczarska  – członek; 
5) Ewa Nowakowska  – członek; 
6) Aleksandra Jakubiak-Tatur  – członek.  

 
     § 2. Traci moc uchwała Nr 35/07 z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie wyznaczenia komisji 
przetargowej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


